
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.09.2025 № 786 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 08.06.2022 № 516 
 

В целях исполнения п. 7 протокола заседания региональной комиссии по 

вопросам развития торговой деятельности в Ростовской области от 04.07.2025 

№ 19 под председательством первого заместителя Губернатора Ростовской 

области Господарева А.Н. Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 08.06.2022 № 516 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 

территории города Азова на 2023-2028 годы» изменения, изложив его 

в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Азова в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Направить настоящее постановление в правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам промышленности, экономики 

и инвестициям Скрябину Е.Ю.  

 

 

 

И.о. Главы города Азова                                                                    В.П. Балахнин 



 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Азова 

от 25.09.2025 № 786 

 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города 

Азова 

от 08.06.2022 № 516 

 

Перечень мест организации ярмарок на территории города Азова  

на 2023-2028 годы 

 

 

№  

п/п 

Место проведения ярмарки 

1 Территория, прилегающая к ТЦ «Перекресток» - г. Азов,  

ул. Привокзальная, 10-б 

 

 

 

И.о. управляющего делами 

           администрации                                                                          И.А. Фомина 

 

 


